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Nowe urządzenia na placu zabaw przy Miejskiej
Świetlicy Profilaktycznej

Na terenie Suchej Beskidzkiej zlokalizowanych jest dziewięć placów zabaw, na których dzieci
mogą  aktywnie  wypoczywać  po  zakończeniu  zajęć  przedszkolnych  i  szkolnych.  Część
ogólnodostępnych obiektów znajduje się przy placówkach oświatowych, a inne usytuowane
są przy ul. Gospodarczej, Handlowej i Mickiewicza, czyli w bezpośrednim sąsiedztwie dużych
osiedli  mieszkaniowych, a tym samym są łatwo dostępne. Odwiedzające je dzieci,  dzięki
wspólnej zabawie z rówieśnikami, nie tylko jeszcze lepiej się integrują, ale również rozwijają
się, zwiększając swoją motorykę i wytrzymałość.

Dbając o komfort,  a przede wszystkim bezpieczeństwo dzieci  place zabaw są regularnie
konserwowane i na bieżąco remontowane, co z jednej strony pozwala utrzymać je w dobrym
stanie technicznym, ale również wydłużyć ich trwałość. Upływający czas powoduje, że wraz z



nim zmieniają  się  preferencje  najmłodszych mieszkańców.  Samorząd wnikliwie  analizuje
oczekiwania dzieci,  unowocześniając i  wzbogacając place.  W pierwszej połowie września
rozbudowano  plac  zabaw  przy  Miejskiej  Świetlicy  Profilaktycznej,  z  którego  chętnie
korzystają nie tylko wychowankowie placówki, ale także inne dzieci z terenu miasta, a w
szczególności  z  osiedli  Na  Stawach  i  Beskidzkiego.  Zgodnie  z  umową  zawartą  przez
Burmistrza  Miasta  z  Zakładem  Komunalnym  w  Suchej  Beskidzkiej  wykonana  została
podbudowa terenu, na którym ustawione zostało wielofunkcyjne urządzenie zabawowe w
kształcie statku, tzw. sprężynowiec oraz zakupiona już wcześniej  przez miasto za kwotę
niespełna  4,8  tys.  zł  huśtawka  „bocianie  gniazdo”.  Cały  obszar  placu  został  wyłożony
kolorowymi  matami  ochronnymi,  mającymi  za  zadanie  amortyzować  ewentualne  upadki
bawiących się, a tym samym poprawić ich bezpieczeństwo. W ramach prac przebudowano
również fragment istniejącego chodnika. Całkowita wartość zadania wyniosła prawie 158,2
tys. zł. Kwota 76,6 tys. zł to dotacja ze środków unijnych pozyskana przez Miasto Sucha
Beskidzka w drodze konkursu ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania „Podbabiogórze”. 
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